1

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS

XL CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO
DA JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL Nº 17 – TJDFT, DE 24 DE ABRIL DE 2014

A Primeira Vice-Presidente do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios e

Presidente da Comissão de Concurso para Provimento de Cargos de Juiz de Direito Substituto da

Justiça do Distrito Federal torna público o resultado provisório na prova escrita P2, referente ao

concurso público para provimento de vagas no cargo de Juiz de Direito Substituto.

1 DO RESULTADO PROVISÓRIO NA PROVA ESCRITA P2
1.1 Resultado provisório na prova escrita P2, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do

candidato em ordem alfabética e nota provisória na prova escrita P2.

10004750, Acacia Regina Soares de Sa, 6.53 / 10004016, Adalto Quintino da Silva, 4.37 / 10001414,

Adriana Astrid de Avila e Silva Maia, 4.05 / 10006407, Adriana Botaro do Nascimento, 4.42 /

10004119, Adriano Camargo Patussi, 4.82 / 10008178, Alan Max Ferreira Fiorotte, 4.46 / 10002186,

Aldo Jose Barros Barata de Oliveira, 2.95 / 10000114, Alessandra Gomes Faria Baldini, 5.26 /

10000391, Alessandra Lopes da Silva, 3.51 / 10000607, Alessandro Marchio Bezerra Gerais, 5.09 /

10001495, Alex Fabiane Arantes, 3.81 / 10006615, Alex Jesus de Souza, 3.65 / 10005505, Alex

Quaresma Ravache, 4.55 / 10002077, Alexandre Diogenes Oliveira, 3.68 / 10002128, Alexandre

Duque de Miranda Chaves, 4.01 / 10006666, Alexandre Moreira Lima, 5.11 / 10002993, Alexandre

Pereira Sales, 2.81 / 10003735, Alexandre Sabino Meira, 3.51 / 10008276, Alfredo Bandeira de

Medeiros Junior, 4.61 / 10000004, Allyane Resende Silva, 4.22 / 10006532, Alvaro Amorim Dourado

Lavinsky, 4.59 / 10001641, Alysson Antonio de Siqueira Godoy, 3.42 / 10003027, Ana Beatriz

Azevedo Lopes, 5.26 / 10004257, Ana Elisa Ribeiro Lavaquial Breitinger, 5.72 / 10004710, Anderson

Brito da Mata, 4.59 / 10002682, Anderson Cavichioli, 4.70 / 10001691, Anderson do Prado Silva,

5.00 / 10001834, Anderson Sergio Romao, 3.54 / 10003337, Andre Bijos Dadalto, 4.55 / 10004678,

Andre Gomes do Nascimento, 4.27 / 10002882, Andre Luis Oliveira da Silva, 2.81 / 10005133, Andre

Luiz Muquy, 4.59 / 10004323, Andre Simoes Nunes, 4.57 / 10000241, Andrea Costa Correa, 3.10 /

10003311, Andrea Marcelle Figueira Nunes, 4.15 / 10001012, Anie Rampon, 5.22 / 10006619,

Antonio Clovis Sales Amorim Junior, 4.84 / 10005950, Arcelino Lobato Ribeiro Filho, 3.02 /

10000960, Ariane Reis Ribeiro, 5.01 / 10002159, Ariela de Almeida Serra, 5.62 / 10003498, Auberio

Lopes Ferreira Filho, 3.62 / 10001166, Bernardo Luiz de Melo Freire, 5.45 / 10003403, Bethania

Pires Amaro, 5.15 / 10008265, Bruno dos Anjos, 4.62 / 10000837, Bruno Henrique di Fiore Manuel,

4.55 / 10003758, Bruno Marques de Assis, 2.92 / 10006343, Bruno Rafael Orsi, 3.44 / 10000417,

Caio Eduardo Passos Ferreira, 3.99 / 10004961, Camila Corbucci Monti Manzano, 4.41 / 10001771,

Carla Graziela Costantino de Araujo, 5.14 / 10003630, Carlos Eduardo Carvalho Arrais, 4.27 /

10002286, Carlos Gustavo de Franca Messias Medeiros, 3.71 / 10001909, Carolina Feitosa Cruz

Cabral, 3.34 / 10000064, Caroline Marri de Souza Albuquerque, 4.17 / 10006593, Cassio Sanches

Barbi, 4.42 / 10001350, Christiane Nascimento Ribeiro Cardoso Campos, 3.81 / 10007124,

Christiano Camargo, 4.45 / 10004933, Christiano Rodrigo Gomes de Freitas, 6.22 / 10000122,

Christovao de Moura Varotto Junior, 2.72 / 10004892, Cicero Renato Pereira Albuquerque, 4.08 /

10001900, Cinthia Ferreira de Souza, 4.88 / 10006512, Claudia Silva Scabin, 4.17 / 10002288,

Claudio Cezar Cavalcantes, 4.60 / 10003394, Conrado Machado Simao, 3.36 / 10000686, Cristina

Machado, 4.53 / 10004294, Daniel de Souza Fleury, 3.53 / 10001939, Daniel Jose Mesquita

Monteiro Dias, 5.21 / 10005773, Daniel Vieira de Lima, 5.33 / 10004853, Daniel Vitor Vieira Lima,

4.81 / 10004919, Danielle Brandao de Castro, 3.97 / 10005535, Danielle Maria Jordao Braga, 5.21 /

2

10003107, Danielle Moreira de Oliveira Esquerdo, 4.52 / 10006821, Danilo Antonio Fernandes

Costa, 4.19 / 10005432, Danilo Brait, 4.09 / 10005306, Danilo Vieira Vilela, 4.61 / 10005160, Davi de

Sousa Lopes, 4.69 / 10005328, Davyd Jefferson Pinheiro de Castro, 5.42 / 10002507, Diego Camara

Alves, 4.62 / 10004349, Diego de Souza Lima, 3.93 / 10003950, Diego Joffre Queiroz Monteiro, 4.03

/ 10006854, Diego Martins Aguillar, 5.22 / 10000970, Diogenes Portela Saboia Soares Torres, 5.32 /

10006347, Diogo Remigio Correia de Lima, 4.07 / 10007384, Eder Alberto de Oliveira, 4.76 /

10007836, Eduardo da Rocha Lee, 2.97 / 10004957, Eduardo Geraldo de Matos, 3.91 / 10003667,

Eduardo Pinheiro Viana, 4.49 / 10003841, Eliel Luiz de Macedo, 4.25 / 10002587, Enio Felipe da

Rocha, 4.99 / 10004431, Erika Souza Correa Oliveira, 3.77 / 10004418, Evandro Moreira da Silva,

4.42 / 10003023, Fabiano Carneiro Furlan, 2.95 / 10004082, Fabiano Gomes Costa, 3.77 /

10006563, Fabio Pando de Matos, 5.15 / 10006589, Feicio Amancio Rocha, 3.35 / 10000623, Felipe

Costa da Fonseca Gomes, 4.79 / 10007568, Felipe Poltronieri Scandiuzzi, 4.12 / 10004953, Felipe

Soares Damous, 5.39 / 10001109, Fernanda Aparecida Rocha Silva de Menezes, 2.81 / 10000364,

Fernanda Torres de Mesquita, 3.94 / 10005330, Flavia Alessandra Basile, 3.85 / 10002540, Flavia

Lias Sgobi, 5.07 / 10004537, Flavio Fernandes Gurgel Pinheiro, 4.10 / 10001946, Francisco Eduardo

Girao Braga, 4.33 / 10002436, Francisco Jansen Lopes Sales, 3.90 / 10005961, Frederico Botelho de

Barros Viana, 4.71 / 10005326, Gabriela dos Anjos Ferraz, 3.91 / 10007312, Gilmar Batista Silva,

4.73 / 10002953, Gisele Nepomuceno Charnaux Serta, 4.68 / 10003908, Glaucia Borges Gouvea,

3.95 / 10007264, Graziela da Silva Nery Rocha, 3.71 / 10007764, Gryma Guerreiro Caetano Bento,

2.69 / 10001944, Guilherme Abras Guimaraes de Abreu, 3.57 / 10001035, Guilherme Braga

Fernandes, 3.31 / 10003700, Guilherme Esch de Rueda, 3.97 / 10008568, Guilherme Machado

Mattar, 4.43 / 10003319, Guilherme Silveira Marensi, 5.22 / 10007739, Guilherme Vaz, 5.36 /

10007707, Heloisa Missau Ruviaro, 5.58 / 10003082, Hendrikus Simoes Garcia, 3.02 / 10006649,

Hilton Silva Alonso Junior, 5.48 / 10006483, Ian Andrezzo Dutra, 5.51 / 10006895, Igor Citeli Fajardo

Castro, 4.95 / 10002549, Igor Nogueira Arrais, 3.22 / 10005680, Indiara Arruda de Almeida Serra,

4.83 / 10000505, Ingrid de Oliveira Pessoa Mello, 4.37 / 10003053, Ingrid Tamie Watanabe, 4.08 /

10004653, Iris Daiani Paganini dos Santos, 4.59 / 10006762, Isabel Fragoso de Queiroz Carreira,

3.58 / 10005172, Italo Lopes Gondim, 6.01 / 10001165, Ivna Cristina de Melo Freire, 4.26 /

10004247, Izabella Dornas Carata, 3.16 / 10002360, Jacksanderson Farias Rizatti, 3.76 / 10001619,

Jaime Travassos Sarinho, 5.47 / 10004007, Jaylton Jackson de Freitas Lopes Junior, 6.11 / 10004332,

Jeanne Nascimento Cunha Guedes, 5.94 / 10005291, Joao Alexandrino de Macedo Neto, 4.81 /

10002449, Joao Carlos Inacio, 4.98 / 10001879, Joao Carneiro Duarte Neto, 4.67 / 10003955, Joao

Henrique Bressan de Souza, 5.39 / 10007970, Joao Manoel Alves Henriques, 4.68 / 10007299, Joao

Paulo Machado Baumotte, 4.40 / 10004464, Jorge Arbex Bueno, 4.50 / 10003559, Jose Ricardo

Custodio de Melo Junior, 5.82 / 10001554, Juana Viana Ouriques de Oliveira, 5.31 / 10000672, Julia

Dias da Costa Vargas, 3.13 / 10000962, Julia Matos Frossard, 3.97 / 10004909, Julio Vicente

Andrade Diniz, 3.68 / 10001081, Kadija Farouk Fares, 4.25 / 10002694, Karla Viviane Ribeiro

Marques, 3.36 / 10004831, Katherine Bezerra Carvalho de Melo, 4.40 / 10007257, Katia Maria Maia

de Oliveira, 4.58 / 10003671, Kleber Benicio Nobrega, 5.41 / 10007337, Larissa da Costa Barreto,

4.49 / 10004593, Larissa Teixeira da Costa, 3.92 / 10004587, Leda Maria Sperandio Furlanetti, 3.46 /

10005378, Leila Cristina Ferreira, 5.11 / 10000212, Leomar de Melo Quintanilha Junior, 3.69 /

10003775, Leon Emerich Lentz Martins, 3.75 / 10003306, Leonardo Borges de Oliveira, 5.40 /

10007066, Leonardo Lopes dos Santos Bordini, 5.71 / 10004946, Leonardo Prazeres da Silva, 3.90 /

10008224, Leonel Paz de Lima, 5.42 / 10002428, Lidiane Santana Bessa, 4.93 / 10008797, Lilian

Abdallah, 4.05 / 10004941, Lincoln Breder Pinto, 4.23 / 10004387, Livia Antunes Caetano, 3.83 /

10002257, Lorena Alves Ocampos, 5.93 / 10002599, Luana Ivette Oddone Chahim, 4.49 / 10005903,

Lucas Borges Dias, 4.09 / 10000421, Lucas Campos de Souza, 3.67 / 10006685, Lucas Cristovam

3

Pacheco, 3.83 / 10004297, Lucas Soares Baumfeld, 5.98 / 10005423, Lucelio Magalhaes Silva, 4.35 /

10006807, Luciano de Moura Cruz, 3.65 / 10003974, Luis Eduardo Souza e Silva, 4.63 / 10006159,

Luis Fernando de Alvarenga Filho, 2.49 / 10004159, Luis Gustavo Negri Garcia, 4.18 / 10004967,

Luisa Padoan, 3.53 / 10008288, Luiz Eduardo Galvao Machado Cardoso, 5.37 / 10005931, Luiz

Henrique Silva Almeida, 4.65 / 10005660, Maciel da Silva Fonseca, 3.02 / 10005363, Manoela

Bartos Matos, 3.81 / 10002531, Mara Carneiro de Paula Pessoa, 4.13 / 10004906, Marcello de

Almeida Lopes, 4.56 / 10001077, Marcelo Brito dos Santos, 3.39 / 10000704, Marcelo Farias de

Paiva Filho, 5.00 / 10004605, Marcelo Lopes Pereira Lourenco de Almeida, 3.55 / 10005932,

Marcelo Raphaelian, 4.99 / 10006547, Marcelo Ribeiro Homem, 4.13 / 10007499, Marcio Ayala

Pereira Filho, 3.99 / 10000356, Marcio Freire de Souza, 4.24 / 10004824, Marcio Trindade Dantas,

3.99 / 10006894, Marco Aurelio da Silva, 4.32 / 10003351, Marco Aurelio Daher Coelho, 4.09 /

10002090, Marco Tulio Rodrigues Lopes, 3.91 / 10001088, Marcos Mota de Almeida Filho, 2.97 /

10007979, Marcus Vinicius Alves Porto, 2.47 / 10006500, Maria Augusta de Albuquerque Melo

Diniz, 4.97 / 10003045, Maria Cecilia Batista Campos, 4.12 / 10002241, Maria de Lourdes Araujo

Cavalcanti Mundim, 4.99 / 10004970, Maria Eugenia Gonzaga Lopes, 4.43 / 10003619, Maria

Gorete Costa Nogueira Leal, 1.56 / 10000245, Maria Graziene Camilo da Silva Oliveira, 3.18 /

10002151, Maria Theresa Oliveira Rolim de Mendonca, 4.36 / 10007512, Mariele Michalowski

Cosechen, 5.25 / 10000935, Marina de Carvalho Freitas, 4.39 / 10000060, Mario Augusto Quinteiro

Celegatto, 3.98 / 10006186, Mateus Benato Pontalti, 3.52 / 10001931, Matheus Gabriel dos Reis

Rezende, 4.71 / 10003815, Mauricio Hoette, 3.55 / 10005927, Mauricio Martins de Melo, 3.36 /

10007030, Michel de Almeida Campelo, 2.90 / 10005954, Michelle Fernandes Braga Rolim, 4.75 /

10008618, Milena Aparecida Carli, 4.17 / 10004399, Moacir Ribeiro da Silva Junior, 4.73 /

10007155, Monica Guimaraes Lima, 4.23 / 10001713, Murilo Arjona de Santi, 5.66 / 10005589,

Natalia Berti, 5.15 / 10003171, Natalia Caliman Vieira, 3.42 / 10001211, Nathan da Silva Neto, 5.14

/ 10001179, Nielson Noberto de Azeredo, 4.61 / 10004698, Nivea Gomes de Araujo Borges, 4.39 /

10000186, Omar Luiz da Costa Junior, 5.09 / 10007189, Otavio Jose Machado, 3.83 / 10002533,

Pablo de Oliveira Santos, 3.95 / 10004277, Patricia da Conceicao Santos, 5.11 / 10003664, Paula

Afoncina Barros Ramalho, 5.68 / 10000037, Paula Gomes da Silva Sales, 4.02 / 10005862, Paula

Souza Moraes, 3.49 / 10004012, Paula Tathiana Pinheiro, 3.61 / 10005706, Paulo de Lima Fecury,

3.85 / 10005688, Paulo do Nascimento Junior, 3.55 / 10008479, Paulo Marques da Silva, 5.48 /

10008855, Pedro Augusto Teixeira Dias, 2.83 / 10000483, Pedro Esperanza Sudario, 4.50 /

10006241, Pedro Henrique Bicalho Carvalho, 4.59 / 10002228, Pedro Ivo Martins Caruso Dippolito,

5.94 / 10001155, Pedro Luiz Fernandes Nery Rafael, 5.86 / 10007949, Pedro Paulo Ribeiro de

Moura, 4.05 / 10005779, Priscila de Fatima Barbosa, 4.72 / 10005555, Priscila Lima Baiao Cardoso,

3.56 / 10005824, Rafael Almeida Moreira de Souza, 4.14 / 10004461, Rafael Carvalho de Sa Roriz,

4.86 / 10001160, Rafael Leandro Arantes Ribeiro, 4.29 / 10000566, Rafael Lemos do Rego, 4.87 /

10003685, Rafael Rodrigues de Castro Silva, 6.04 / 10002619, Rafael Santos Rocha, 5.61 /

10005938, Rafael Siman Carvalho, 4.25 / 10005507, Rafaella Moreira Lima Kurashima, 5.25 /

10003793, Rainel Batista Pereira Filho, 5.34 / 10005303, Raphael da Rocha Mattos Silveira, 5.80 /

10004818, Raphael Leite Guedes Medeiros de Azevedo, 4.93 / 10007346, Raquel Mundim Moraes

Oliveira, 4.63 / 10003702, Raul Lins Bastos Sales, 5.25 / 10001353, Raulino Palha de Miranda, 4.94 /

10000363, Redivaldo Dias Barbosa, 5.63 / 10004879, Reinaldo Pinto Lara, 4.83 / 10007705, Renata

Dumont Peixoto Lima, 4.89 / 10008574, Renata Meirelles Pedreno, 3.22 / 10008312, Renato

Augusto Ercolin, 4.58 / 10005677, Renato Cesar Dorta Pinheiro, 4.51 / 10006131, Renato Limeira

Mussallam, 3.60 / 10005644, Renato Perrotta de Souza, 4.91 / 10000096, Renato Polido Pereira,

4.81 / 10002990, Ricardo Augusto Magalhaes Lira, 2.03 / 10001262, Ricardo Nicolino de Castro,

3.41 / 10001989, Rodolfo Tomaz de Oliveira, 4.01 / 10005356, Rodrigo Bahia Accioly Lins, 5.00 /

4

10003776, Rodrigo Boaventura Martins, 5.14 / 10004800, Rodrigo Cantuaria Salim Feitoza, 4.18 /

10006966, Rodrigo Mascarenhas Pacheco de Medeiros, 3.66 / 10000492, Rodrigo Victor Foureaux

Soares, 4.92 / 10000180, Rogerio Faleiro Machado, 3.76 / 10003050, Rogernilson Ericeira Chaves,

3.27 / 10005716, Romulo Silveira Magalhaes, 3.88 / 10007150, Ronny Andre Wachtel, 5.49 /

10003360, Rysklyft Factore, 4.38 / 10003528, Samara da Silva Costa, 4.57 / 10001371, Selma Leao

Godoy, 3.70 / 10003756, Sergio Eidi Yamagami Sawasaki, 4.24 / 10002229, Silmar Lima Carvalho,

3.21 / 10002213, Silverio Lima Mota, 4.44 / 10000744, Silvio Valois Cruz Junior, 4.79 / 10002036,

Simone Queiroz de Almeida, 5.41 / 10002378, Stefano Cunha Araujo, 3.64 / 10006135, Tania da

Silva Amorim Fiuza, 4.69 / 10001272, Tarcisio Francisco Regiani Junior, 3.31 / 10006583, Tassia

Fernanda de Siqueira, 3.71 / 10000514, Thais Araujo Correia, 3.76 / 10000633, Thiago Beretta

Galvao Godinho, 4.66 / 10000711, Thiago Cordero Pivotto, 5.50 / 10002614, Thiago Mattos de

Matos, 2.53 / 10007251, Thiago Meirelles Silva dos Santos, 5.49 / 10001329, Thiego Dias Marinho,

3.54 / 10000945, Tonny Carvalho Araujo Luz, 4.88 / 10002611, Tulio de Oliveira Dorinho, 5.58 /

10001709, Udo Wolff Dick Appolo do Amaral, 5.48 / 10006099, Ursulajordao Faria, 3.87 /

10003829, Valeria de Almeida Praxedes, 3.99 / 10000105, Vaneska de Araujo Leite, 3.48 /

10000102, Vanessa Cristiane Ribeiro, 4.74 / 10005476, Vanessa Rodrigues Melo, 4.59 / 10004540,

Victor de Almeida Melo Silveira, 4.80 / 10007229, Victor Hugo de Lima, 3.35 / 10005585, Victor

Trevizan Cove, 4.02 / 10006209, Vinicius de Mattos Magalhaes, 5.61 / 10002798, Vinicius Magno

Duarte Rodrigues, 4.81 / 10007777, Vinicius Pereira de Paula, 5.22 / 10002920, Vinicius Silva

Coelho, 4.39 / 10001788, Vitor Eduardo Tavares de Oliveira, 3.81 / 10003160, Vitor Hugo Aquino de

Oliveira, 5.30 / 10003004, Vitor Toffoli, 3.66 / 10005925, Vivian Lins Cardoso, 5.39 / 10008333,

Viviane Maggioni Furlan, 3.50 / 10001483, Wagner Mendonca Bosque, 4.61 / 10000680, Waldemar

Ferreira de Souza Netto, 3.69 / 10002949, Wanilson Coelho Noleto Silva, 3.89 / 10005864,

Wellington da Silva Medeiros, 5.77 / 10007627, Wessel Teles de Oliveira, 5.65 / 10004086, Zenobio

Farias Braga Sobrinho, 3.38 / 10002792, Zulailde Viana Oliveira, 2.52.

1.1.1 Resultado provisório na prova escrita P2 dos candidatos que se declararam com deficiência,

na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória

na prova escrita P2.

10004711, Elias Soares da Silva, 3.46 / 10003492, Rubens Tome Ferreira, 1.53 / 10007613,

Vandickson Soares Emidio, 4.66.

1.1.2 Resultado provisório na prova escrita P2 dos candidatos sub judice, na seguinte ordem:

número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na prova escrita P2.

10002454, Christiano Vasconcellos Salum Vieira, 3.95 / 10002590, Mariana Borges da Costa Aguiar,

4.19 / 10007667, Renato Cesar Falcao Macedo, 4.71 / 10002444, Sabrina Andrade Galdino, 3.89 /

10003490, Sergio da Nobrega Farias, 3.86.

2 DOS RECURSOS DO RESULTADO PROVISÓRIO NA PROVA ESCRITA P2
2.1 Os candidatos poderão requerer vista da prova, mediante acesso eletrônico à prova escrita P2 e

aos espelhos de avaliação no período de 9 horas do dia 28 de abril de 2014 às 19 horas do dia 29
de abril de 2014 (horário oficial de Brasília/DF), no endereço eletrônico

http://www.cespe.unb.br/concursos/tjdft_13_juiz.

2.2 Os candidatos poderão interpor recurso contra o resultado provisório na prova escrita P2 das 9
horas do dia 30 de abril de 2014 às 19 horas do dia 2 de maio de 2014 (horário oficial de

Brasília/DF), no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/tjdft_13_juiz, por meio

do Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso ou, ainda, na forma prevista no subitem 13.1.3 do

Edital nº 1 – TJDFT, de 14 de outubro de 2013. Após esse período, não serão aceitos pedidos de

revisão.

5

2.3 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos

computadores, de falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação e de

outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização da prova

escrita avaliada e do espelho de avaliação e a interposição de recursos.

2.4 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou

intempestivo será preliminarmente indeferido.

2.5 Recurso cujo teor desrespeite a banca será preliminarmente indeferido.

2.6 Não será aceito recurso via fax, via correio eletrônico, intempestivo ou em desacordo com o

Edital nº 1 – TJDFT, de 14 de outubro de 2013, e com este edital.

3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O resultado final na prova escrita P2 e a convocação para as sessões públicas de divulgação do

resultado provisório na prova escrita P3, de distribuição dos recursos interpostos contra o resultado

provisório na prova escrita P3 e de julgamento dos recursos contra o resultado provisório na prova

escrita P3 serão publicados no Diário Oficial da União e divulgados na internet, no endereço

eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/tjdft_13_juiz, na data provável de 06 de junho de
2014.

Desembargadora CARMELITA BRASIL
Primeira Vice-Presidente do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios e Presidente da

Comissão de Concurso para Provimento de Cargos de Juiz de Direito Substituto da Justiça do

Distrito Federal